UBND TỈNH ĐẮK LẮK    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SXD-CLCTXD Đắk Lắk, ngày      tháng 6 năm 2024

V/v công bố thông tin năng lực

HĐXD của các Ban QLDA ĐTXD

chuyên ngành, Ban QLDA ĐTXD

khu vực (huyện, thị xã, thành phố)

Đợt 01 năm 2024

    Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD công trình DD và CN tỉnh;

- Ban QLDA ĐTXD công trình GT và NNPTNT tỉnh;

- Ban QLDA ĐTXD các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của

UBND tỉnh Đắk Lắk về thẩm quyền trong quản lý dự án đầu tư xây dựng trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk, Sở Xây dựng đã có công văn số 1254/SXD-CLCTXD

ngày 29/5/2024 về việc đề nghị báo cáo năng lực hoạt động xây dựng của các

Ban quản lý dự án ĐTXD chuyên ngành, Ban quản lý dự án ĐTXD khu vực

(huyện, thị xã, thành phố) Đợt 01 năm 2024.

Sau khi tổng hợp báo cáo và rà soát, đánh giá năng lực hoạt động xây

dựng của các Ban quản lý dự án ĐTXD trên, Sở Xây dựng công bố thông tin

năng lực hoạt động xây dựng của các đơn vị Đợt 01 năm 2024 như sau:

1. Về rà soát, công bố năng lực hoạt động xây dựng các Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng chuyên ngành, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực

(huyện, thị xã, thành phố): chi tiết tại Phụ lục đính kèm Công văn này.

2. Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ được giao, đề nghị các Ban quản

lý dự án đầu tư xây dựng thực hiện nghiêm các quy định về điều kiện năng lực

hoạt động xây dựng theo quy định tại Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày

03/3/2021 của Chính phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án

đầu tư xây dựng; Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước

của Bộ Xây dựng và các văn bản có liên quan. Trong đó cần lưu ý duy trì, đảm

bảo điều kiện năng lực theo quy định, không giao nhiệm vụ quản lý dự án, giám

sát cho cá nhân không có chuyên môn phù hợp, không có chứng chỉ hành nghề

hoặc chứng chỉ hành nghề không phù hợp theo quy định. Nếu có khó khăn,

vướng mắc trong quá trình thực hiện, kịp thời phản ánh về Sở Xây dựng để tổng

hợp, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh và Bộ Xây dựng xem xét, điều chỉnh, sửa đổi

và bổ sung cho phù hợp.

2

Sở Xây dựng công bố thông tin năng lực hoạt động của các Ban quản lý

dự án ĐTXD chuyên ngành, Ban quản lý dự án ĐTXD khu vực (huyện, thị xã,

thành phố) Đợt 01 năm 2024 theo nội dung trên để các đơn vị được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Các Sở, ban ngành;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trang TTĐT (website) Sở;

- Lưu VT, CLCTXD.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Lập

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T09:26:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Văn Lập<lappv@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-07-01T09:59:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-07-01T09:59:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-07-01T09:59:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-07-01T10:03:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!